АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	20 ноября 2024 г.	01-2824-а
от __________________________ № _________

	О признании утратившим силу постановлений администрации Тихвинского района

21 0400 2800 ДО НПА

В связи с реорганизацией Муниципального предприятия «Бани» муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в форме преобразования в муниципальное казенное учреждение «Бани», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Тихвинского района:
- от 21 февраля 2022 года № 01-316-а «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Тихвинского городского поселения юридическим лицам, оказывающим услуги по бытовому обслуживанию населения на территории Тихвинского городского поселения»;
- от 7 сентября 2022 года № 01-1978-а «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из бюджета Тихвинского городского поселения юридическим лицам, оказывающим услуги по бытовому обслуживанию населения на территории Тихвинского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 21 февраля 2022 года №01-316-а».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям.

И.о. главы администрации						С.А. Суворова

Курганова Маргарита Николаевна,
77-333
СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации - председателя комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

	И.о. председателя комитета финансов

	Матвеева Т.В.

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчётности - главный бухгалтер

	Бодрова Л.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Тихвинского района

	Курганова М.Н.

	И.о. заведующего общим отделом

	Федорова Л.Е.

РАССЫЛКА:
	Дело
	-1 экз.

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	-3 экз.

	Комитет по экономике и инвестициям
	-1 экз.

	Комитет финансов
	-1 экз.

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности
	-1 экз.

	ИТОГО:
	7